福建联审-公开招标-闽联审厦招[2025]060号-厦门海洋职业技术学院机电、信息、航海三个学院部分计算机机房升级改造项目-成交（中选）结果公示
采购编号为闽联审厦招[2025]060号的厦门海洋职业技术学院机电、信息、航海三个学院部分计算机机房升级改造项目。采购人根据评标委员会推荐的成交候选人，已确定排名第一的成交候选人为成交供应商，现将成交供应商的成交情况公布如下：
	公示项目
	公示内容

	成交供应商
	厦门索臻信息科技有限公司

	投标报价
	品目号1-1投标报价：147325元；
品目号1-2投标报价：357240元；
品目号1-3投标报价：354490元；
[bookmark: _GoBack]投标总价：859055元

	服务期
	品目号1-1：合同签订后20个日历日内供货到厦门海洋职业技术学院思明校区现场；
品目号1-2、品目号1-3：合同签订后20个日历日内供货到厦门海洋职业技术学院翔安校区现场。

	评标委员会
	范美红、尚先振、沈文榕、黄森升、周长宇。

采购人：厦门海洋职业技术学院
地址：翔安区洪钟路4566号
联系人：娄老师  联系方式：0592-7769316

招标代理机构：福建联审工程管理咨询有限公司
联系地址：福建省厦门市湖里区嘉禾路468-3号SM国际中心C区806
联 系 人：张煌辉、项炽江、陈璐     电话：0592-6215259

2025年08月12日

第1页，共1页